4 FERDINANDI EPISCOPI MONASTER.

Ipsi lætitia montes plausuque fremebant.
Daphnidis interitu tellus lugebit & æther,
Squalebunt silvæ, stabunt sine floribus arva,
Intonsi montes gemitus ad sidera tollent.
Ergo nil proavùm series, regnataque late
Rura juvant, centumque greges, armenta; centum,
Nil labor, & studium pulchræ virtutis, & artes?
Ergo cinis, formaque carens & triste cadaver
Nunc jacet ille omnes nuper pulcherrimus inter
Pastores! nec siderea fulgentia luce
Lumina, nec vultum, quem finxerat ipsa venustas,
Cernere erit posthac? At non quæ sustulit illum
Mors, etiam famam tollet. Sint tempora Musis
Non inimica meis, volitabis Daphni per ora.
Ipse ego virtutesque tuas, tuaque inclyta facta,
Invictamque fidem, & sanctæ pietatis amorem
Ferre Syracosio tentabo ad sidera versu.
In partem veniet Phœbo dilectus Amyntas,
Et mecum teneris passim tua nomina fagis
Inscribet: crescent illæ, tua nomina crescent.
Quin etiam niveo tumulum de marmore Damon
Exstruet, & tali signabit carmine marmor:
HIC SITUS EST DAPHNIS. QUOD ERAT MOR-
TALE SEPULCHRO
INTULIT ATRA DIES: VIVET PER SECULA
NOMEN.
Ad tumulum venient, instaurabuntque quotannis
Pastores tibi cum donis funebria iusta.